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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 19/12/2023 Hasta:19/12/2023

Fecha: 19/12/2023
Hora: 12:46:51

|Expediente| Registro Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

02181405 02983491  19/12/2023

02182095 02983520  19/12/2023

02183614 02983590  19/12/2023

02183635 02983624  19/12/2023

02183644 02983636  19/12/2023

02184102 02984360  19/12/2023

INFORME 000579-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OT

INFORME 000580-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OT

INFORME 000069-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OT-NSML

INFORME 000070-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OT-NSML

INFORME 000071-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OT-NSML

INFORME 000269-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OT-NAJ

007

003

002

002

019

004

SOLITO AUTORIZACION PARA GIRO EN CHEQUE

REMITO VENCIMIENTO DE CARTA FIANZA

REPORTE DE INTERESES RECIBIDOS DE LA CTA.CTE.
0421-050899

REPORTE DE INTERESES RECIBIDOS DE LA CTA. CTE.
0421-027676

REPORTE DE INGRESOS MES DE NOVIEMBRE POR CENTRO DE
COSTOS

VENCIMIENTO DE CARTA FIANZA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

Total de documentos: 6
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